
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

 

Warszawa, dnia 18 września 2020 r. 

 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 18 września 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługi edukacyjne polegające 

na przeprowadzeniu cyklu superwizji dla psychologów wojskowych podejmujących interwencje 

kryzysowe wobec osób doświadczających kryzysu lub traumy oraz opracowaniu materiałów 

informacyjno-edukacyjnych na potrzeby środowiska wojskowego, nr sprawy 19/ZP/20 

 

 Szanowni Państwo, 

 
na podstawie rozdziału X ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

OTWARCIE OFERT, informuje, że: 

 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługi edukacyjne polegające na 

przeprowadzeniu cyklu superwizji dla psychologów wojskowych podejmujących interwencje 

kryzysowe wobec osób doświadczających kryzysu lub traumy oraz opracowaniu materiałów 

informacyjno-edukacyjnych na potrzeby środowiska wojskowego, nr sprawy 19/ZP/20, zamierza 

przeznaczyć kwotę w wysokości  143.000,00 zł brutto (słownie złotych: sto czterdzieści trzy tysiące 

00/100). 

2. Wymagany termin realizacji całego zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu:  

od dnia zawarcia umowy do dnia 30 września 2022 r. 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(odczytane podczas otwarcia ofert) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Kryterium 

CENA 

[zł brutto] 

 

Kryterium 

DOŚWIADCZENIE 

[liczba superwizji] 

Kryterium 

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 

1 

Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego 

Towarzystwa Psychologicznego 

ul. Gęślarska 3 

02-412  Warszawa 

115  020,00 zł 2 superwizje „ …” 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

 


